
ZE SOUKROMÝCH SBÍREK
29. 01. 2023 19:00



001 Bedřich Veselý 1881 - ?

Osobnost
1902, olej na plátně, 73 x 59 cm, sign. Veselý, rámováno

200 Kč

002 Autor nezařazen
U Jezera
1931, olej na plátně, 21 x 28 cm, signováno, rámováno

800 Kč



003 František Soukup 1934

Torzo opevnění
1934, olej na plátně, 32,5 x 42,2 cm, sign. F. Soukup 34, rámováno

300 Kč

004 Autor nezařazen
Doma
nedatováno, olej na plátně, 60 x 75 cm, rámováno

500 Kč



005 Josef Procházka 1909 - 1984

Bez názvu
nedatováno, olej na plátně, 65 x 85 cm, sign. Jos. Procházka, rámováno

37 000 Kč

006 Karel Karas 1892 - 1969

Bez názvu
nedatováno, olej na plátně, 100 x 120 cm, sign. Karas, rámováno

12 000 Kč



007 Vladimír Kristin 1894 - 1970

Předjaří v Ostravě
nedatováno, olej na plátně, 97 x 146 cm, sign. Vl. Kristin, rámováno

2 000 Kč

008 O. Sasák
Z dolů
1953, olej na plátně, 70 x 90 cm, sign. O. Sasák 53

500 Kč



009 Josef Schlessinger 1919 - 1993

Kytice
nedatováno, olej na plátně, poškozeno, 90 x 120 cm, sign. vzadu
Schlessinger, opatřeno štítkem, rámováno

1 000 Kč

010 Josef Tockstein 1912 - 1992

Milenci v krajině
1945, olej na sololitu, oboustranné, 31,5 x 39 cm, sign. To 45, rámováno

6 000 Kč



011 Jaroslav Kafka, připsáno 1896 - 1973

Hlava
1950, olej na desce, 47 x 34 cm, sign. Kafka 50

2 500 Kč

012 Autor nezařazen
Lesbyčanky
1958, kvaš na kartonu, 40 x 58 cm, signováno, rámováno

1 000 Kč



013 Lesný
Zátiší s ovocem
nedatováno, olej na sololitu, 22 x 51 cm, sign. Lesný, rámováno

100 Kč

014 Jiří Corvin 1931 - 2004

Zápolí
60. léta, kombinovaná technika na desce, 53 x 42 cm, sign. C, rámováno

5 000 Kč



015 Miroslav Houra 1933 - 2006

Cesta ze světce
1962, olej na plátně, 65 x 75 cm, sign. Houra 62, rámováno

25 000 Kč

016 O. Klásek
Zima na vsi
1962, olej na papíře, 28 x 40 cm, sign. O. Klásek 1962, rámováno

100 Kč



017 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Žena
nedatováno, olej na kartonu, 41 x 31 cm, sign. Bělocvětov, rámováno

12 000 Kč

018 Čeněk Sucharda 1890 - 1977

Jezírko v Končinách
1966, olej na malířské lepence, 35 x 49 cm, sign. Č. Sucharda 1966,
rámováno

500 Kč



019 Josef Tockstein 1912 - 1992

Město
1970, olej na sololitu, 39 x 53 cm, sign. T. O. 70, rámováno

5 000 Kč

020 Autor nezařazen
Vesnice
1974, olej na plátně, 77 x 89 cm, signováno, rámováno

5 000 Kč



021 Čeněk Sucharda 1890 - 1977

Zátiší s pomerančem
nedatováno, olej na lepence, 20 x 25 cm, sign. Č. Sucharda, rámováno

500 Kč

022 Jiří Michálek 1926 - 1994

Zátiší s ovocem
1974, akryl a olej na sololitu, 45 x 55 cm, sign. Michálek 74, rámováno

4 500 Kč



023 Čeněk Sucharda 1890 - 1977

Zátiší s hroznovým vínem
1975, olej na malířské lepence, 35 x 50 cm, sign. Sucharda 1975,
rámováno

700 Kč

024 Bohumil Stanislav Urban 1903 - 1998

Zátiší s čajovou konvicí a ovocem
1977, olej na plátně a desce, 35 x 50 cm, sign. B. S. Urban, vzadu
opatřeno dílem štítkem Dílo, rámováno

2 000 Kč



025 Autor nezařazen
Ostravské haldy
nedatováno, olej na desce, 34 x 108 cm, rámováno

5 000 Kč

026 Ilja Sajner 1947 - 2008

Cyklus Terče č. 27
1981, olej a koláž na sololitu, 80 x 54 cm, sign. Ilja

3 000 Kč



027 Jiří Škopek 1913 - 2018

Za humny
1985, olej na sololitu, 70 x 100 cm, sign. Jiří Škopek 85, rámováno

1 000 Kč

028 Josef Tockstein 1912 - 1992

Přítelkyně
1985, olej na sololitu, 43 x 59 cm, sign. T. O. 85, vzadu opatřeno
razítkem pozůstalosti, rámováno

2 000 Kč



029 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Portrét z Čikvásek
1986, olej na sololitu, 50 x 36 cm, sign. KL 86, rámováno

3 500 Kč

030 Ivo Příleský 1928 - 1993

Kůň
nedatováno, olej na plátně, 98,5 x 63 cm, sign. Příleský, rámováno

1 000 Kč



031 František Mottl
Lesní cesta
1986, olej na kartonu, 16 x 26 cm, sign. Mottl 1986, rámováno

500 Kč

032 Otakar Štembera 1914 - 1999

Kdoule
1987, olej na desce, 40 x 65 cm, sign. Št 87, vzadu opatřeno štítkem
Dílo, rámováno

500 Kč



033 Autor nezařazen
Muchláž nad linkou
1989, asambláž na desce, 49 x 33,5 cm, signováno, rámováno

1 000 Kč

034 František Mottl
Zima
1990, olej na kartonu, 15 x 31 cm, sign. Mottl 90, rámováno

500 Kč



035 Jaroslav Eduard Dvořák 1946

Vzkazy XIII.
1991, olej na plátně, 61 x 55 cm, sign. J. E. Dvořák 91, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2017, str. 44, Prague Auctions, Praha, 2017

29 000 Kč

036 Jiří Mědílek 1954

Krajina
1991, olej na sololitu, 30 x 36 cm, sign. vzadu Mědílek, rámováno

13 000 Kč



037 Eva Prokopcová 1948

Vlna
1995, olej na plátně, 78,5 x 59 cm, sign. Eva Prokopcová 95

23 000 Kč

038 Jan Paul 1956

Anděl
1997, akryl na desce, 32,2 x 36,2 cm, sign. J. Paul 1997, rámováno

3 000 Kč



039 Pavel Šmíd 1964

Dostihy
1997, akryl na plátně, 59 x 84 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 1997

10 000 Kč

040 Pavel Besta 1958

Za mlhou
1998, olej na plátně, 41 x 33 cm, sign. Besta 98, rámováno

13 000 Kč



041 Marie Blabolilová 1948

Zátiší
1998, olej na linoleu a desce, 80 x 62 cm, sign. vzadu MB 98, rámováno

23 000 Kč

042 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Moje láska
1999, olej na plátně, 20 x 27 cm, sign. Načeradský 1999, rámováno

8 000 Kč



043 Julie Štrobachová
Polibek Jidášův
2001, olej na desce, 30 x 24,5 cm, sign. J. S. 01, rámováno

4 500 Kč

044 Barbora Lungová 1977

Bílovice u Brna
2003, olej na plátně, 100 x 100 cm, signováno

5 000 Kč



045 Kamila Ženatá 1953

Večer v Toskánsku
2003, akryl na plátně, 40 x 40 cm, sign. Kamila Ženatá 03, rámováno

6 000 Kč

046 Barbora Lungová 1977

Dívčí sen
2000 - 2003, olej na plátně, 110 x 85 cm, signováno

5 000 Kč



047 Oldřich Tichý 1959

Hřeb
2004, olej na plátně, 100 x 80 cm, sign. O. Tichý 2004

35 000 Kč

048 Zdeněk Ladra 1949

Podzim
2007, olej na plátně, 60 x 65 cm, sign. vzadu Z. Ladra

14 000 Kč



049 Jiří David 1956

Společnost
2008, akryl na plátně, 30 x 30 cm, sign. vzadu Jiří David 2008

25 000 Kč

050 Miloš Englberth 1974

Sovy
nedatováno, olej na desce, 70 x 55 cm, sign. Englberth, rámováno

8 000 Kč



051 Martin Čada 1978

V trávě
2010, kombinovaná technika na desce, 24,5 x 35 cm, sign. vzadu Martin
Čada 2010

1 500 Kč

052 Krištof Kintera 1973

Bez názvu
2011, asambláž, 103,5 x 73,5 cm, sign. vzadu K. Kintera 2011, rámováno

50 000 Kč



053 Martin Čada 1978

Krajina
2010, kombinovaná technika na desce, 56,5 57,5 cm, sign. vzadu Martin
Čada 2010

3 500 Kč

054 Jaroslav Kříž 1934 - 2014

Zima
2011, kombinovaná technika na plátně a desce, 29,5 x 55 cm, sign. J.
Kříž 2011

12 000 Kč



055 Elzbieta Grosseová 1937

Zimní krajina
2012, kombinovaná technika na plátně, 60 x 80 cm, sign. vzadu
Grosseová 2012, rámováno

10 000 Kč

056 Bohumil Nečas 1958

Trojúhelníček, Z cyklu Narodila se s křídly
2012, olej na desce, 48 x 35 cm, sign. Bohumil Nečas 2012, rámováno

12 000 Kč



057 Jaroslav Valečka 1972

Město v noci
2013, olej na plátně, 40 x 50 cm, sign. vzadu J. Valečka 2013, rámováno

13 000 Kč

058 Antonín Kroča 1947

Portrét
2013, olej na desce, 70 x 60 cm, sign. Kroča 2013

1 000 Kč



059 Jakub Tytykalo 1984

Z různých směrů
2014, akryl na plátně, 45 x 55 cm, sign. vzadu Tytykalo 14

10 000 Kč

060 Alena Anderlová 1977

Skejťák
2015, olej na plátně, 40 x 40 cm, sign. vzadu Anderlová

12 000 Kč



061 Nikola Nováková 1975

Nevěsta
2015, olej na plátně, 50 x 35 cm, sign. vzadu Nováková 2015

5 000 Kč

062 Pasta Oner 1979

Get Lost
nedatováno, joga mat, tisk na pěnové podložce, 61 x 178 x 0,3 cm

1 000 Kč



063 Antonín Kroča 1947

Hlava
2017, olej na desce, 66 x 56 cm, sign. Kroča 2017

1 000 Kč

064 Kryštof Strejc 1994

SOMETHING BETWEEN THE LILY GARDEN AND THE GERMAN WAR CROSS
2017, kombinovaná technika na plátně, 70 x 70 cm

5 000 Kč



065 Pavel Mühlbauer 1949

Cesta II.
2017, olej a email na plátně, 70 x 55 cm, sign. vzadu Mühlbauer 2017

15 000 Kč

066 Marek Nenutil 1978

Space Age
2018, olej na plátně, 80 x 70 cm, sign. vzadu Marek Nenutil
Openmindz360 2018

VYSTAVENO
Tomorrow Will Be Allright, Galerie Chagall, Ostrava, 2019

22 000 Kč



067 Ge Polo 1963

The Lonious Sphere Monk
2018, olej na kartonu, 49,5 x 73,5 cm, sign. vzadu Ge Polo 2018

3 000 Kč

068 Svatopluk Klimeš 1944

Pták III.
2018, akryl, popel a papír na desce, páleno bengálským ohněm, 30 x 40
cm, sign. K, vzadu Svatopluk Klimeš 2018

15 000 Kč



069 David Bartoň 1964

Zimní podmokly
2019, olej na plátně, 50 x 40 cm, sign. vzadu David Bartoň 2019,
rámováno

13 000 Kč

070 Jan Švankmajer 1934

Taktilní báseň
2019, asambláž, pálené hlína, příbor, knoflíky, deska, 50 x 35 cm, sign.
Švankmajer J. 2019

41 000 Kč



071 MICL 1969

Přílet
2020, akryl na plátně, 60 x 90 cm, sign. vzadu Micl 2020

23 000 Kč

072 Petr Nikl 1960

Bez názvu
2020, kombinovaná technika na papíře a plátně, 140 x 60 cm, sign.
vzadu Petr Nikl 2020

33 000 Kč



073 Alois Moravec 1889 - 1987

Žena ve stodole
1936, kombinovaná technika na papíře, 38,2 x 48,9 cm, sign. A. Moravec
36, rámováno

500 Kč

074 Karel Černý 1910 - 1960

Vesnice
1937, pastel na papíře, 40 x 58 cm, opatřeno přípisem Dr. Koťátkovi K.
Černý, rámováno

25 000 Kč



075 František Vobecký 1902 - 1991

Stojící akt
30. léta, uhel na papíře, 27,3 x 19,3 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti Františka Vobeckého, rámováno

3 000 Kč

076 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Akt
1938, akvarel, běloba a tuš na papíře, mírně poškozeno, 30,1 x 44,2 cm,
sign. P. Kotík 38

1 500 Kč



077 Jiří Balcar 1929 - 1968

Stromy v krajině
50. léta, akvarel a tuš na papíře, 30 x 41,9 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara, rámováno

1 500 Kč

078 Karel Souček 1915 - 1982

Moment z kavárny
1955, tempera a kvaš na papíře, 15,8 x 18,2 cm, sign. K. Souček 55,
rámováno

1 100 Kč



079 Autor nezařazen
Kytice
1960, olej na papíře, 46 x 31 cm, signováno, rámováno

200 Kč

080 Jiří Balcar 1929 - 1968

Krajina
50. léta, akvarel na papíře, 30 x 41,9 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara, rámováno

1 500 Kč



081 Věra Vovsová 1912 - 1998

Půlnoční ticho
1967, olej na papíře, 35 x 51 cm, sign. Věra Vovsová, rámováno

500 Kč

082 Jan Koblasa 1932 - 2017

Kompozice
1968, kombinovaná technika na papíře, 27,7 x 21,5 cm, sign. Jan
Koblasa, PF 69

500 Kč



083 Miloslav Holý 1897 - 1974

Červená stodola
1968, akvarel a pastel na papíře, 31 x 42 cm, sign. M. Holý 68, rámováno

1 000 Kč

084 Jaroslav Veris Zamazal 1900 - 1983

Tanečnice
nedatováno, propisovací tužka na papíře, 30,3 x 22,2 cm, sign. Veris,
rámováno

1 100 Kč



085 Jan Koblasa 1932 - 2017

Dopis
1968, kombinovaná technika na papíře, 18,2 x 11,2 cm, sign. JK

500 Kč

086 Ivo Rozsypal 1941

Akt
1969, uhel a tuš na papíře, 25,6 x 22,3 cm, sign. Rozsypal 1969,
rámováno

1 500 Kč



087 Karel Souček 1915 - 1982

Dívka
1973, akvarel a tuš na papíře, 60 x 40 cm, sign. Karel 73, rámováno

9 000 Kč

088 Ladislav Novák 1925 - 1999

Länge - Biplan
1976, froasáž na papíře, 42 x 28 cm, sign. kryptogramem, rámováno

10 000 Kč



089 Josef Tockstein 1912 - 1992

Milenci
nedatováno, kvaš a tuš na papíře, 27,8 x 15,3 cm, rámováno

500 Kč

090 Marko Čermák 1940

Budíček
nedatováno, akvarel, koláž a tuš na papíře, 19,2 x 12,4 cm, sign. Marko
Čermák, rámováno

13 000 Kč



091 Josef Tockstein 1912 - 1992

Konvolut, 2 ks
nedatováno, pastel na papíře, 11 x 8,5 cm; 11 x 10,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem pozůstalosti, rámováno

500 Kč

092 Marko Čermák 1940

Táborníci
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 21,5 x 15,1 cm, sign. Marko
Čermák, rámováno

13 000 Kč



093 Josef Tockstein 1912 - 1992

Fragment ulice
nedatováno, akvarel na papíře, 16,2 x 22,7 cm, sign. T., vzadu opatřeno
razítkem pozůstalosti, rámováno

500 Kč

094 Rudolf Lexa 1915 - 2003

Pohled na Prahu
nedatováno, olej na papíře, 75 x 115 cm, sign. Rud. Lexa, rámováno

4 500 Kč



095 William Bondi 1959

Magic Trick
nedatováno, pastel a pigment print na papíře, 31,5 x 37,2 cm, sign. Bondi
William

3 000 Kč

096 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Dívka I.
80. léta, kvaš, tuš a tužka na papíře, 15,7 x 16,6 cm, sign. Klápště,
rámováno

1 100 Kč



097 Vladimír Janoušek 1922 - 1986

Žena s květinou
1980, tuš na papíře, 15,2 x 10,5 cm, sign. Janouškovi

500 Kč

098 Jan Koblasa 1932 - 2017

Pozvánka
1980, kombinovaná technika na papíře, přeloženo, 23,5 x 15,1 cm, sign.
Jan K, PF 81

1 000 Kč



099 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Dívka II.
80. léta, kvaš, tuš a tužka na papíře, 18,7 x 16,5 cm, sign. Klápště,
rámováno

1 000 Kč

100 Ivan Komárek 1956

Milostné pnutí
1991, tužka na papíře, 21 x 30 cm, sign. Komárek 9. listopadu 1991,
rámováno

500 Kč



101 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Dámy
nedatováno, koláž na papíře, 25 x 18,7 cm, rámováno

1 500 Kč

102 Richard Konvička 1957 - 2021

Mléčná dráha
1992, kvaš, pastel a tuš na papíře, 45,5 x 33 cm, sign. R. Konvička 92

1 500 Kč



103 Boris van Berkum 1968

Sedící
1993, tempera a kvaš na papíře, 41 x 28,1 cm, sign. Boris van Berkum
93, rámováno

500 Kč

104 Ivan Komárek 1956

Milostné setkání
1993, tužka na papíře, 24 x 35 cm, sign. Komárek 16. května 1993,
rámováno

500 Kč



105 Boris van Berkum 1968

Hlava
1993, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 41 x 28,3 cm, sign. Boris van
Berkum 93, rámováno

500 Kč

106 Svatopluk Klimeš 1944

Město vidím
1993, kombinovaná technika, koláž, páleno bengálským ohněm, deska,
50 x 40 cm, sign. Klimeš 93, rámováno

3 000 Kč



107 Jaroslav Vašíček 1919 - 2003

Podzimní motiv
1994, kvaš a tuš na papíře, 52 x 33 cm, sign. Vašíček 94, rámováno

1 000 Kč

108 Ivan Komárek 1956

Čichové vjemy
1994, kombinovaná technika na papíře, 23 x 34 cm, sign. Komárek 5.
ledna 1994, rámováno

500 Kč



109 Jaroslav Vašíček 1919 - 2003

Podzimní motiv
1994, kvaš a tuš na papíře, 52 x 36,5 cm, sign. Vašíček 94, rámováno

1 000 Kč

110 Jiří Mikeska 1959

Daleko a blízko
1997, tužka na papíře, 85 x 61 cm, sign. Mikeska 8/97

1 500 Kč



111 Karel Teissig 1925 - 2000

Dvojice za městem
1997, kombinovaná technika na papíře, 40 x 57 cm, sign. Karel Teissig
1997, rámováno

3 500 Kč

112 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Louka
1999, lité laky na papíře, 29 x 41,5 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak
1999, rámováno

3 500 Kč



113 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Postava
2004, kombinovaná technika na papíře, 42 x 30 cm, sign. Načeradský
2004

1 800 Kč

114 Ivan Komárek 1956

Odpočinek
2005, akvarel a tuš na papíře, 21 x 29,5 cm, sign. Ivan Komárek 10. října
2005

300 Kč



115 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Hra
nedatováno, koláž na papíře, 22 x 21,5 cm, rámováno

1 500 Kč

116 Ivan Komárek 1956

Políbení na střed
2005, akvarel a tuš na papíře, 21 x 29,5 cm, sign. Ivan Komárek 10. října
2005

300 Kč



117 Tomáš Měšťánek 1951

Na zmrzlině
nedatováno, pastel na papíře, 100 x 70 cm, sign. Měšťánek, rámováno

2 500 Kč

118 Ivan Komárek 1956

Dobré ráno
2005, akvarel a tuš na papíře, 21 x 29,5 cm, sign. Ivan Komárek 2005

300 Kč



119 Josef Hampl 1932 - 2019

O kameni
2007, šitá koláž, 100 x 70 cm, sign. Hampl, rámováno

19 000 Kč

120 Alena Foustková 1957

Vzkaz
2010, kombinovaná technika na papíře, 42 x 30 cm, sign. A. Foustková
2010, rámováno

2 000 Kč



121 Jindřich Ptáček 1946

Polibek
2013, tuš na papíře, 39 x 29 cm, sign. Ptáček 21. 5. 2013, rámováno

1 300 Kč

122 Tomáš Měšťánek 1951

Tanečník
2013, pastel na papíře, 100 x 70 cm, sign. Měšťánek 13, rámováno

2 500 Kč



123 Josef Hník 1946

Vzpomínky
nedatováno, koláž na papíře a desce, 41,5 x 29,5 cm, sign. Hník,
rámováno

3 000 Kč

124 Bohumil Nečas 1958

Motýlek, z cyklu Hudební tvary
2017, kombinovaná technika na papíře, 43 x 43 cm, sign. Bohumil Nečas
2017, rámováno

8 000 Kč



125 Jindřich Ptáček 1946

Kompozice
2019, kombinovaná technika na papíře, 39,2 x 29 cm, J. Ptáček I. 2019,
rámováno

1 300 Kč

126 David Böhm 1982

Chytání
nedatováno, tužka na papíře, 47 x 35 cm, rámováno

2 500 Kč



127 Jan Vrana 1944

Fragmenty kruhů
2021, vrstvený pauzovací papír, 100 x 70 cm, signováno Jan Vrana 2021,
rámováno

3 000 Kč

128 Různí autoři
GALERIES HISTORIQUES DE VERSAILLES
1678 - 1715, ocelorytiny, poškozeno, 64 x 46 cm, Théodore Gudin,
Antoine Dieu, Claude Guy Halle, Van der Meulen, Charles le Brun,
Eugene Devéria, Eugéne Isabey, Francois Gérard, Adrien Dauzats,
Alexandre Jean Couder, Jean Allaux, Louis Hersent, pevná vazba

Ch. Gavard, Paříž, Francie, 1845

10 000 Kč



129 Autor nezařazen
Redopp
nedatováno, ocelorytina, 53 x 38 cm, sign. v tisku, rámováno

100 Kč

130 Autor nezařazen
Konvolut, 4 ks
po roce 1800, ocelorytina, různé formáty

500 Kč



131 Autor nezařazen
Pafsagieren
nedatováno, ocelorytina, 53 x 38 cm, sign. v tisku, rámováno

100 Kč

132 František Tavík Šimon 1887 - 1942

Oči vidící a oči viděné
1900, lept, 10 x 20 cm, sign. T. F. Šimon, rámováno

500 Kč



133 Karel Vik 1883 - 1964

V útrobách jeskyně
1931, barevný dřevoryt, 22 x 17,2 cm, sign. Vik, rámováno

200 Kč

134 František Tavík Šimon 1887 - 1942

Příchod do města
nedatováno, měkký kryt, akvatinta, 26,7 x 29,2 cm, sign. T. F. Šimon,
rámováno

2 000 Kč



135 Josef Lada 1887 - 1957

Odpočinek
nedatováno, offset litografie, 27,5 x 43,5 cm, sign. v tisku Jos. Lada 41,
rámováno

7 000 Kč

136 Josef Čapek 1887 - 1945

Děti na zahradě
1934, offset na kartonu, mírně poškozeno, 39,5 x 47 cm, sign. v tisku
Josef Čapek 1934 - 5

500 Kč



137 Viktor Stretti Zamponi 1887 - 1957

Zima
nedatováno, lept, akvatinta, 28,2 x 35,2 cm, sign. Stretti Zamponi,
rámováno

900 Kč

138 Václav Zykmund 1914 - 1984

Kašpar noci, 2 ks
1946, lept, 12 x 7,3 cm; 12 x 7,3 cm, sign. V. Zykmund 46, rámováno

900 Kč



139 Jiří Balcar 1929 - 1968

Sv. Ludmila
1950, lept, 15,5 x 25 cm, sign. Jiří Balcar 50, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti, 2/10, rámováno

800 Kč

140 František Kupka 1871 - 1957

Abstrakce, 16 ks
1948, litografie, 13,7 x 13,7 cm, rámováno

30 000 Kč



141 Jiří Balcar 1929 - 1968

Sv. Ludmila
1951, lept, 25 x 30 cm, sign. Jiří Balcar 51, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti, 1/5, rámováno

800 Kč

142 Josef Šíma 1891 - 1971

Bez názvu
nedatováno, litografie, kolorováno, 7,5 x 20,4 cm, sign. v tisku Šíma,
rámováno

4 000 Kč



143 Jiří Balcar 1929 - 1968

Ulice
1956, lept, 16,5 x 10,5 cm, značeno Balcar 56, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti, rámováno

1 000 Kč

144 Vladimír Rocman 1923 - 2016

Záznam krajiny
nedatováno, suchá jehla, lept, 24,2 x 45,2 cm, sign. V. Rocman, aut. tisk,
rámováno

500 Kč



145 Jiří Balcar 1929 - 1968

Kompozice
1959, lept, 17,5 x 9,5 cm, značeno Balcar 59, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti, rámováno

1 500 Kč

146 Eva Bednářová 1937 - 1986

Kapsička
60. léta, suchá jehla, lept, 21,2 x 10,7 cm, rámováno

1 000 Kč



147 Jiří Balcar 1929 - 1968

Kompozice
1959, lept, 17 x 9,5 cm, značeno Balcar 59, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti, rámováno

1 500 Kč

148 Roy Lichtenstein 1923 - 1997

Whaam!
1963, serigrafie, reprodukce, 62,5 x 73,5 cm, Published By Tate Gallery,
London, rámováno

3 500 Kč



149 Autor nezařazen
Se smrtí rozmlouvám
1965, suchá jehla, lept, 33,2 x 25 cm, signováno

300 Kč

150 Roy Lichtenstein 1923 - 1997

Whaam!
1963, serigrafie, reprodukce, 62 x 73,5 cm, Published By Tate Gallery,
London, rámováno

3 500 Kč



151 Willi Nowak 1886 - 1977

Žena
1966, monotyp, 56 x 40 cm, sign. W. Nowak 66, 2/6, rámováno

1 000 Kč

152 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Loď bláznů
1967, suchá jehla, 32 x 50 cm, sign. Klápště 67, 4/30, rámováno

4 500 Kč



153 Čestmír Kafka 1922 - 1988

Exploze
1968, lept, 6,4 x 8,3 cm, sign. Čestmír Kafka 1968

400 Kč

154 Jiří John, připsáno
Exlibris Eliška Valentová
nedatováno, suchá jehla, 6,5 x 6,1 cm

200 Kč



155 Stanislav Podhrázský 1920 - 1999

Klanění
1968, suchá jehla, lept, 10,7 x 8,2 cm, sign. St. Podhrázský 1968,
rámováno

1 000 Kč

156 Olga Čechová 1925 - 2010

Krajina
1969, litografie, 15,5 x 22 cm, sign. Olga Čechová, 28/100

200 Kč



157 Jan Bauch 1898 - 1995

Vzepětí
1971, suchá jehla, lept, 14,7 x 8,7 cm, sign. Jan Bauch 71, 15/90,
rámováno

400 Kč

158 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Apokalyptická kobylka
1972, suchá jehla, lept, 39,9 x 29,6 cm, sign. Klápště 72, 3/20

1 700 Kč



159 Magda Rydvalová Zapletalová
Roztančený
1972, suchá jehla, 10,3 x 6 cm, sign. Rydvalová 72, 98/150, rámováno

100 Kč

160 Jiří Figer 1946

Spoutaná
1972, litografie, 65 x 50 cm, sign. J. Figer 1972, 5/60, rámováno

1 500 Kč



161 Jiří Chadima 1923

Nábřeží
1975, litografie, 9,5 x 21 cm, sign. Chadima 75, 74/200, rámováno

200 Kč

162 Jaroslava Severová 1942

Saturn, Uran
1975, lept, 15,2 x 10,7 cm, sign. J. Severová 75, 4/30

300 Kč



163 Ota Janeček 1919 - 1996

Akt
nedatováno, linoryt, 13 x 7 cm, sign. Ota Janeček, rámováno

300 Kč

164 Jaroslava Severová 1942

Vejce
1976, lept, 9,3 x 6,3 cm, sign. Severová 76

200 Kč



165 Jan Bauch 1898 - 1995

K osudu vzhlížím
nedatováno, suchá jehla, lept, 17,8 x 12,6 cm, sign. Jan Bauch,
rámováno

500 Kč

166 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Strom
1977, litografie, 10,8 x 15,2 cm, sign. Kamil Lhoták 77

500 Kč



167 Josef Jíra 1929 - 2011

Pohár s květinou
nedatováno, litografie, 10,5 x 14,8 cm

200 Kč

168 Jan Bauch 1898 - 1995

Život zrcadlící se ve tváři
nedatováno, suchá jehla, lept, 18,2 x 13,3 cm, sign. Jan Bauch,
rámováno

500 Kč



169 Jaroslava Pešicová 1935 - 2015

Pohár
1977, mezzotinta, 17,2 x 10,2 cm, sign. Jaroslava Pešicová 1977, F.
Štorek, 3/100

200 Kč

170 Jan Bauch 1898 - 1995

Stařec
nedatováno, suchá jehla, lept, 17,8 x 12,2 cm, sign. Jan Bauch,
rámováno

400 Kč



171 Milan Kunc 1944

Klaun
1978, digitální fotografie, 50,2 x 75 cm, sign. vzadu Milan Kunc 1978, 2/3,
rámováno

12 000 Kč

172 Jan Bauch 1898 - 1995

Ve vzpomínkách
nedatováno, suchá jehla, lept, 17,8 x 12,9 cm, sign. Jan Bauch,
rámováno

500 Kč



173 Vladimír Suchánek 1933

Dívka
1979, litografie, 11,8 x 7,5 cm, sign. Vla. Suchánek

100 Kč

174 Jan Bauch 1898 - 1995

Vzpoura nebo prosba
nedatováno, suchá jehla, lept, 32,6 x 23,6 cm, sign. Jan Bauch, 88/100,
rámováno

800 Kč



175 Josef Jíra 1929 - 2011

Vzpomínání
1979, suchá jehla, lept, 34,3 x 44,3 cm, sign. Josef Jíra 79, 7/10,
rámováno

8 000 Kč

176 Jaroslav Šerých 1928 - 2014

Anděl
1979, litografie, 45 x 35 cm, sign. J. Šerých 79, 27/60, rámováno

2 000 Kč



177 Herbert Kiška
Holubí dům
1979, akvatinta, lept, 8 x 6 cm, sign. H. Kiška 79, 27/60, rámováno

100 Kč

178 Andy Warhol 1928 - 1987

Flowers
nedatováno, serigrafie, reprodukce, 97 x 97 cm, edice Neues Publishing
New York, rámováno

Opatřeno razítkem Royal Duck Gallery.

1 000 Kč



179 Jaroslava Severová 1942

List
1980, lept, hlubotisk, 10 x 15,5 cm, sign. J. Severová, 15/40

300 Kč

180 Karel Chaba 1925 - 2009

Loreta
1982, litografie, 25 x 20 cm, sign. Karel Chaba 82, rámováno

1 500 Kč



181 Josef Jíra 1929 - 2011

Interiér
nedatováno, suchá jehla, lept, kolorováno, 14,7 x 12,2 cm, sign. J. Jíra

2 300 Kč

182 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Dívka, Profil
nedatováno, lept, 31 x 24,3 cm, sign. L. Jiřincová, 8/20 II., rámováno

1 800 Kč



183 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

In Memoriam EE
1982, suchá jehla, 29 x 20,9 cm, sign. Klápště 82, 10/30

700 Kč

184 Andy Warhol 1928 - 1987

Mickey Mouse
nedatováno, serigrafie, reprodukce, 24 x 24 cm, edice Carnegie Museum
of Art, 923/5000, rámováno

1 000 Kč



185 Josef Liesler 1912 - 2005

V maskách život trávíme
1983, litografie, 21,8 x 15,1 cm, sign. Liesler 83, rámováno

1 200 Kč

186 Stanislav Holý 1943 - 1998

Dialog humoristů
80. léta, litografie, 60 x 44 cm, sign. Stanislav Holý, 17/40

5 000 Kč



187 Andy Warhol 1928 - 1987

Mercedes SL
nedatováno, serigrafie, reprodukce, 20 x 31,5 cm, edice Carnegie
Museum of Art, 722/100, rámováno

1 000 Kč

188 Jiří Figer 1946

Sen
1985, litografie, 61 x 46 cm, sign. J. Figer 1985, E. A., rámováno

1 300 Kč



189 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Muž s flétnou
nedatováno, litografie, 21 x 37 cm, sign. V. Komárek, 56/200, rámováno

1 500 Kč

190 Ivana Šrámková 1960

Pták
nedatováno, suchá jehla, lept, 16,4 x 11,5 cm, sign. I. Šrámková, 60/200

500 Kč



191 Michael Rittstein 1949

Hlad
1985, litografie, 41,5 x 30 cm, sign. M. Rittstein 85, 11/20

3 500 Kč

192 Zdeněk Mézl 1934 - 2016

Biblický výjev
nedatováno, dřevoryt, 22 x 10,5 cm, sign. Zdeněk Mézl

300 Kč



193 Josef Ondráška 1945

Vodní živočichové
nedatováno, suchá jehla, 23 x 11,5 cm, sign. Ondráška, 2/30, rámováno

100 Kč

194 Pavel Roučka 1942

Ohýbání
nedatováno, litografie, 29 x 22 cm, sign. Roučka, 75/75, rámováno

200 Kč



195 Vlastimil Beneš 1919 - 1981

Milenci
nedatováno, monotyp, 18,5 x 12,3 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti, rámováno

300 Kč

196 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Čtenář
nedatováno, dřevoryt, 15,7 x 27,3 cm, sign. V. Komárek, rámováno

500 Kč



197 Karel Demel 1942

Prosba o smíření
1988, lept, 19 x 29,7 cm, sign. Karel Demel 88, 69/130, rámováno

1 500 Kč

198 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Osamocená plavba
nedatováno, litografie, 37 x 21,4 cm, sign. V. Komárek, 36/200

700 Kč



199 Adolf Born 1930 - 2016

Europa
nedatováno, litografie, 21 x 11,4 cm, sign. A. Born, 159/200, rámováno

10 500 Kč

200 Josef Ondráška 1945

Dívka
nedatováno, lept, 33 x 25 cm, sign. Ondráška, E. A., rámováno

200 Kč



201 Emílie Tomanová 1933 - 1994

Zápas Jakoba s Andělem
1990, lept, 64 x 50 cm, sign. Emílie Tomanová 1990, 15/50

1 200 Kč

202 Andy Warhol 1928 - 1987

Mobilgas
nedatováno, litooffset, 25,3 x 24,4 cm, sign. v tisku Andy Warhol,
157/300, rámováno

900 Kč



203 Irena Hudcová 1966

Soumrak
1991, akvatinta, lept, 39 x 36,5 cm, sign. Irena Hudcová 1991, 15/100

400 Kč

204 Pavel Hlavatý 1943

Tři výpovědi
nedatováno, litografie, 15 x 30,5 cm, sign. Pavel Hlavatý 1984, rámováno

200 Kč



205 Stanislav Vajce 1935

Dvojice na cestách
1991, litografie, 43 x 33 cm, sign. Vajce 91, 53/120, rámováno

1 000 Kč

206 Milada Sukdoláková 1956

Plachty
nedatováno, lept, 38,7 x 29.2 cm, sign. Sukdoláková, 34/100

400 Kč



207 Pavel Beneš 1960

Kamenný náhrdelník
1991, litografie, 65 x 49 cm, sign. Pavel Beneš 91, 25/55

900 Kč

208 Alena Laufrová 1952

Koruny stromů
nedatováno, suchá jehla, lept, 30 x 19,2 cm, sign. Alena Laufrová, 40/70

400 Kč



209 Jiří David 1956

Bludiště
1991, serigrafie, 42 x 30 cm, signováno, rámováno

500 Kč

210 Stanislav Vajce 1935

Torso
1991, litografie, 43,3 x 32,3 cm, sign. Vajce 91, 22/120, rámováno

1 000 Kč



211 Tomáš Bím 1946

Tenis
90. léta, litografie, 54,5 x 35,5 cm, sign. Tomáš Bím, 7/70, rámováno

12 000 Kč

212 Oldřich Laštůvka 1913 - 1996

Na dně duše I.
1992, litografie, 54 x 70 cm, sign. O. Laštůvka 1992, 1/10

700 Kč



213 Josef Jíra 1929 - 2011

U stavení
1992, suchá jehla, lept, 8,7 x 12 cm, sign. J. Jíra 92

2 300 Kč

214 Oldřich Laštůvka 1913 - 1996

Na dně duše II.
1992, litografie, 54 x 70 cm, sign. O. Laštůvka 1992, 1/10

700 Kč



215 Miroslav Pošvic 1959

Citovec
1993, litografie, 25 x 18 cm, sign. M. Pošvic 93, 22/50

400 Kč

216 Xénia Hoffmeisterová 1958

Lodičky
nedatováno, serigrafie, 37 x 28 cm, sign. Xénia Hoffmeisterová, 11/50,
rámováno

500 Kč



217 Tomáš Hřivnáč 1959

Záda
1993, suchá jehla, lept, 20 x 13,5 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 93, 33/45

400 Kč

218 Orest Dubay 1919 - 2005

V parku
nedatováno, linoryt, 34 x 25 cm, vzadu značeno tiskem Ores Dubay

400 Kč



219 Miroslav Pošvic 1959

Třetí se směje
1993, litografie, 25 x 18 cm, sign. M. Pošvic 93, 10/50

400 Kč

220 Josef Jíra 1929 - 2011

Humprecht
1993, suchá jehla, lept, kolorováno, 14,9 x 9,7 cm, sign. J. Jíra 93

2 100 Kč



221 Lubomír Dušek 1951

Okna
nedatováno, litografie, 48,9 x 33,2 cm, sign. L. Dušek, 17/50

500 Kč

222 Eva Natus Šalamounová 1936

Ruce
1993, litografie, 46 x 36 cm, sign. Eva Natus Šalamounová 1993, 16/50

500 Kč



223 Josef Jíra 1929 - 2011

S křížem
1994, suchá jehla, lept, kolorováno, 14,8 x 11,2 cm, sign. J. Jíra 94

2 300 Kč

224 Tomáš Hřivnáč 1959

Vedle
1995, suchá jehla, lept, 19,2 x 14,1 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 95, 15/40

400 Kč



225 Jana Reinerová 1946

Golden Bridge
nedatováno, litografie, 8 x 12,7 cm, sign. Jana Reinerová, E. A.,
rámováno

100 Kč

226 Ivan Ouhel 1945 - 2021

Proměna
1995, litografie, 28,2 x 19 cm, sign. Ivan Ouhel 95, 12/100, rámováno

1 200 Kč



227 Boris Jirků 1955

Konvolut, 2 ks
1996, litoofset, 13,3 x 10,2 cm, sign. Boris Jirků 96, číslováno

100 Kč

228 Robert Urbásek 1965

Mandala
1996, serigrafie, 18 x 18 cm, sign. Urbásek R. 1996, 34/50

200 Kč



229 Markéta Laštůvková 1969

Zahrada
1996, monotyp, 42 x 80 cm, sign. Laštůvková 1996, 1/4

700 Kč

230 Věra Janoušková 1922 - 2010

Hlava starostlivá
1997, litografie, 25,6 x 17 cm, sign. V. Janoušková 97, 1/100, rámováno

900 Kč



231 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Akt
1998, suchá jehla, lept, 19,5 x 11,8 cm, sign. Klápště 98

900 Kč

232 Josef Jíra 1929 - 2011

S beránkem
1998, suchá jehla, lept, kolorováno, 9 x 6,8 cm, sign. J. Jíra 98

1 000 Kč



233 Miloslav Moucha 1942

Světlo
nedatováno, dřevořez, 42 x 30 cm

500 Kč

234 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Pištec
1999, lept, 19,7 x 29,8 cm, sign. V. Komárek 99, 27/100

700 Kč



235 Viliam Živický 1954

Šnek
2005, serigrafie, 38 x 38 cm, signováno, 10/25

700 Kč

236 Stanislav Kolíbal 1926

Geometrické cvičení
2007, lept, 31,5 x 23 cm, sign. Kolíbal 07, 88/100, rámováno

2 000 Kč



237 Anežka Hošková 1982

Woodoo
2014, serigrafie, 50 x 36 cm, sign. Anežka Hošková 2014, A. T.,
rámováno

1 300 Kč

238 Pasta Oner 1979

Panic
2022, serigrafie, 45 x 66 cm, sign. Pasta Oner 2022, 56/100

5 000 Kč



239 Jan Švankmajer 1934

Brouci
2016, lept, litografie, 34,5 x 25,8 cm, sign. Švankmajer J. 2016, A. T.

4 900 Kč

240 Pasta Oner 1979

God Saves, We Spend
2022, serigrafie, 45 x 66 cm, sign. Pasta Oner 2022, 43/100

5 000 Kč



241 Dimitrij Kadrnožka 1923

Praha
1981, litografie, 13,5 x 8,5 cm, sign. Kadrnožka 81, 51/100, rámováno

Soukromá sbírka Vídeň, Rakousko

100 Kč

242 Dimitrij Kadrnožka 1923

Pražský hrad
1981, litografie, 13,5 x 8,5 cm, sign. Kadrnožka 81, 83/100, rámováno

Soukromá sbírka Vídeň, Rakousko

100 Kč



243 Dimitrij Kadrnožka 1923

Pražské věže
1981, litografie, 13,5 x 8,5 cm, sign. Kadrnožka 81, 78/100, rámováno

Soukromá sbírka Vídeň, Rakousko

100 Kč

244 Dimitrij Kadrnožka 1923

Praha
1981, litografie, 13 x 8,5 cm, sign. Kadrnožka 81, 78/100, rámováno

Soukromá sbírka Vídeň, Rakousko

100 Kč



245 Dimitrij Kadrnožka 1923

Sv. Vít
1990, litografie, 14 x 9 cm, sign. Kadrnožka 90, E. A., rámováno

Soukromá sbírka Vídeň, Rakousko

100 Kč

246 Dimitrij Kadrnožka 1923

Praha
1986, litografie, 13 x 13,5 cm, sign. Kadrnožka 86, E. A., rámováno

Soukromá sbírka Vídeň, Rakousko

100 Kč



247 Dimitrij Kadrnožka 1923

Pohled na Pražský hrad
1986, litografie, 30 x 18,5 cm, sign. Kadrnožka 86, 5/131, rámováno

Soukromá sbírka Vídeň, Rakousko

150 Kč

248 Dimitrij Kadrnožka 1923

Pražský hrad
1986, litografie, 13 x 8,5 cm, sign. Kadrnožka 86, E. A., rámováno

Soukromá sbírka Vídeň, Rakousko

100 Kč



249 Dimitrij Kadrnožka 1923

Sv. Mikuláš
1986, litografie, 22 x 10,5 cm, sign. Kadrnožka 86, 7/130, rámováno

Soukromá sbírka Vídeň, Rakousko

100 Kč

250 Dimitrij Kadrnožka 1923

Karlův most
1986, litografie, 15 x 21 cm, sign. Kadrnožka 86, 7/130, rámováno

Soukromá sbírka Vídeň, Rakousko

100 Kč



251 Dimitrij Kadrnožka 1923

Věž
1986, litografie, 16 x 12,5 cm, sign. Kadrnožka 86, E. A., rámováno

Soukromá sbírka Vídeň, Rakousko

100 Kč

252 Dimitrij Kadrnožka 1923

Nábřeží
1986, litografie, 13 x 8,5 cm, sign. Kadrnožka 86, E. A., rámováno

Soukromá sbírka Vídeň, Rakousko

100 Kč



253 Dimitrij Kadrnožka 1923

Karlův most
1986, litografie, 27,5 x 18,5 cm, sign. Kadrnožka 86, 6/130, rámováno

Soukromá sbírka Vídeň, Rakousko

150 Kč

254 Dimitrij Kadrnožka 1923

Pohled na Petřín
1986, litografie, 13 x 8,5 cm, sign. Kadrnožka 86, E. A., rámováno

Soukromá sbírka Vídeň, Rakousko

100 Kč



255 Dimitrij Kadrnožka 1923

Havana
1987, litografie, 19 x 9 cm, sign. Kadrnožka 87, E. A., rámováno

Soukromá sbírka Vídeň, Rakousko

100 Kč

256 Dimitrij Kadrnožka 1923

Havana
1987, litografie, 19,5 x 9 cm, sign. Kadrnožka 87, E. A., rámováno

Soukromá sbírka Vídeň, Rakousko

100 Kč



257 Dimitrij Kadrnožka 1923

Ze zahrady
1990, litografie, 22 x 16 cm, sign. Kadrnožka 90, 42/60, rámováno

Soukromá sbírka Vídeň, Rakousko

100 Kč

258 Dimitrij Kadrnožka 1923

Sv. Vít
1990, litografie, 13,5 x 9,5 cm, sign. Kadrnožka 90, E. A., rámováno

Soukromá sbírka Vídeň, Rakousko

100 Kč



259 Dimitrij Kadrnožka 1923

Cesta
1994, litografie, 17 x 9 cm, sign. Kadrnožka 94, 33/100, rámováno

Soukromá sbírka Vídeň, Rakousko

100 Kč

260 Dimitrij Kadrnožka 1923

Strom
1994, litografie, 17 x 9 cm, sign. Kadrnožka 94, E. A., rámováno

Soukromá sbírka Vídeň, Rakousko

100 Kč



261 Dimitrij Kadrnožka 1923

Strom
1994, litografie, 17 x 9 cm, sign. Kadrnožka 94, E. A., rámováno

Soukromá sbírka Vídeň, Rakousko

100 Kč

262 Dimitrij Kadrnožka 1923

Strom
1994, litografie, 17,5 x 8 cm, sign. Kadrnožka 94, E. A., rámováno

Soukromá sbírka Vídeň, Rakousko

100 Kč


